
Rodzina z Tynwałdu zwyciężyła w województwie. Teraz mają
szansę na tytuł najbezpieczniejszego gospodarstwa w kraju!
data aktualizacji: 2023.08.11

Państwo Joanna i Władysław Bieńkowscy z Tynwałdu w gminie wiejskiej Iława to nasi
reprezentanci w tegorocznej edycji znanego branżowego konkursu „Bezpieczne
Gospodarstwo Rolne”, organizowanego przez Kasę Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego.

To właśnie ich gospodarstwo oceniła najwyżej w całym województwie komisja konkursowa.
Jej decyzją rodzina z Tynwałdu przeszła do centralnego etapu konkursu, w którym jedno -
najbezpieczniejsze ich zdaniem gospodarstwo rolne wybiorą internauci.

Państwo Bieńkowscy z Tynwałdu gospodarują na 20 hektarach. Prowadzą uprawę zbóż i
hodują kurczaki (rocznie nawet 435 tysięcy sztuk). A ich "oczkiem w głowie" jest bezpieczeństwo. Już
zostali jednym z 16 wojewódzkich finalistów XX Ogólnokrajowego Konkursu „Bezpieczne
Gospodarstwo Rolne”.

- W ocenie komisji wszystkie finałowe gospodarstwa
wyróżniał: ład i porządek w obejściu, dobrze



zaplanowane i utrzymane oraz oświetlone ciągi
komunikacyjne, bardzo dobry stan techniczny maszyn
i urządzeń, właściwie wyposażone warsztaty, a także
dbałość o poszanowanie środowiska naturalnego -
podkreśla organizator.

Teraz trwa centralny etap konkursu z udziałem rodziny z gminy wiejskiej Iława.

- Spośród 16 najbezpieczniejszych gospodarstw
wybranych przez wojewódzkie komisje konkursowe do
etapu centralnego, nasi widzowie wybiorą jedno -
najbezpieczniejsze ich zdaniem gospodarstwo rolne.
Na wybrane gospodarstwo można głosować od 10
sierpnia 2023 roku od godziny 8:00 do 17 września
2023 roku do godziny 00:00 - czytamy w materiałach
patrona medialnego konkursu. - Zwycięzca konkursu
internetowego otrzyma nagrodę od sponsora
konkursu – firmy Generali Agro: voucher na
asortyment do prac w gospodarstwie rolnym i
nagrodę od organizatora konkursu: voucher do SPA
dla dwóch osób.

System rejestruje jeden głos z jednego numeru IP. I Ty możesz wesprzeć lokalne gospodarstwo.
Głosowanie trwa pod tym linkiem. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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